TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Khoa:………………………........                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bộ môn :……………………......

BẢN ĐĂNG KÝ

BIÊN SOẠN GIÁO TRÌNH NỘI BỘ

1. Tác giả (Họ và tên, học vị, chức danh khoa học, điện thoại, email. Nếu nhiều tác giả thì ghi rõ chủ biên trong ngoặc đơn điền bên phải tên tác giả):

2. Đơn vị (Bộ môn, Khoa):

3. Tên môn học:

       Số tín chỉ     :
………

4. Ngày đăng ký:

Ngày hoàn thành:

5. Các giáo trình môn học đã biên soạn của các tác giả khác (Tên tác giả, năm viết, nhà xuất bản)

6. Tổng quan về tình hình giáo trình và tài liệu của môn học hiện có trong trường. Trình bày lý do tại sao phải viết giáo trình môn học.

7. Những đặc điểm của giáo trình dự định viết

8. Đối tượng và phạm vi sử dụng:

Hồ sơ đăng ký viết giáo trình nội bộ gồm:

1. Bản đăng ký viết giáo trình nội bộ
2. Bản cam kết

3. Đề cương sơ bộ

Đà Nẵng, ngày…… tháng….. năm 20….

CHỦ BIÊN

Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG BỘ MÔN
Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG KHOA

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày … tháng … năm ……

BẢN CAM KẾT

Kính gửi :
- Hội đồng KH&ĐT Trường Đại học Duy Tân

- Phòng Khoa học và công nghệ Trường Đại học Duy Tân
Tôi tên là:
:

Chủ biên giáo trình: Đơn vị (Bộ môn, Khoa

Tôi xin cam đoan giáo trình trên do tôi biên soạn là:

a) Giáo trình có cập nhật kiến thức mới.

b) Đúng với  đề cương tín chỉ đã được ký duyệt.

c) Không  sao chép hay trùng với giáo trình của các cá nhân, tổ chức trong và ngoài trường (kể cả tài liệu nước ngoài).

Nếu sai, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước Hội đồng KH&ĐT Trường.

	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của tổ trưởng bộ môn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của đơn vị

 (Ký và ghi rõ họ tên)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Khoa:……………………….......                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Bộ môn :………………………. .

ĐỀ CƯƠNG SƠ BỘ

1. Mô tả môn học

· Đối tượng nghiên cứu của môn học

· Số giờ  (lý thuyết, thảo luận, thực hành)

· Mục đích của môn học

· Điều kiện tiên quyết

· Những yêu cầu về kiến thức, kỹ năng mà môn học phải trang bị

· Phương pháp dạy và học

· Đánh giá kết thúc môn học

· Trang thiết bị hỗ trợ giảng dạy

2. Nội dung giáo trình

Mỗi chương gồm:

· Yêu cầu kiến thức, kỹ năng và số tiết giảng

· Thảo luận

· Bài tập, câu hỏi trắc nghiệm …

   Chú ý:

· Để giáo trình phù hợp với giảng dạy và học tập cũng như làm tài liệu tham khảo, nên viết tối đa là 4 hay 5 trang ứng với 1 tiết.

· Các hình vẽ, bảng biểu đều phải có tiêu đề hay chú thích

· Nên thống nhất dùng chữ số Ả rập để đánh số chương mục theo dạng hình cây. Ví dụ: 1.2, 1.2.3, v.v…

· Khi viết giáo trình, mục lục nên liệt kê các chương mục và số thứ tự trang tương ứng (xem trang sau).

 Đà Nẵng, ngày…… tháng…….. năm …….

CHỦ BIÊN

Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG BỘ MÔN
Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG KHOA

GTNB 01

GTNB 02

GTNB 03

MỤC LỤC

	                                                                                                        trang

	Trang phụ bìa  (giống trang bìa)

	Mục lục

	Danh mục các ký hiệu, các chữ viết tắt

	Danh mục các bảng

	Danh mục các hình vẽ, đồ thị

	MỞ ĐẦU

	Chương 1 – ABC…

		1.1.  …

		1.2.  …

1.3.  …

	Chương 2 – XYZ…

2.1. …

		2.2. …

2.3. …

……………………

	Chương N – NPQ…

N.1. …

		N.2. …

N.3. …

TÀI LIỆU THAM KHẢO

PHỤ LỤC